

# Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/pozostale-informacje/sport-sg/wydarzenia-sportowe/9383,Przemysl-siatkarska-stolica-Polski-V-Mistrzostwa-Polski-Sluzb-Mundurowych-w-Siatk.html>  
30.06.2024, 21:17

## Przemysł siatkarską stolicą Polski - V Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej

---

Sylwia Wojtowicz  
25.08.2021

---

Siatkarski turniej służb mundurowych, należący do Polskiego Związku Piłki Siatkowej, wygrała drużyna z jednostki wojskowej w Leźnicy Wielkiej. W rywalizacji wzięły udział 32 zespoły, wśród nich nie zabrakło reprezentacji Straży Granicznej.

W miniony weekend (21-22 sierpnia) 64 zawodników rozegrało — systemem brazylijskim — łącznie 62 mecze. Przemyskie bulwary zgromadziły 32 zespoły reprezentujące służby mundurowe z całej Polski. W rozgrywkach zmierzyła się m.in.: Straż Graniczna, Policja, Państwowa Straż Pożarna, Straż Leśna, Krajową Administrację Skarbową oraz Wojsko Polskie. Zgromadzeni kibice mieli okazję oglądać nie tylko rywalizację na bardzo wysokim poziomie, ale również Mistrzów Świata i zawodników Olimpijskich - Marka Karbarza, Włodzimierza Stefańskiego, Mirosława Rybaczewskiego, Stanisława Gościńskiego i Ryszarda Boska - gwiazd złotej ery polskiej siatkówki. Decydujące mecze rozegrano w niedzielę. Trzecie miejsce wywalczyli Bartłomiej Baniak oraz Marcin Melnarowicz z Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej z Opola. W spotkaniu finałowym, równych sobie nie mieli Jędrzej Brożniak oraz Piotr Janik, służący w Jednostce Wojskowej w Leźnicy Wielkiej. Drugie miejsce na podium przypadło strażakom Tomaszowi Pelczakowi i Jakubowi Korczykowi z Komend Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej z Krapkowic i Gostynina.

Medale oraz indywidualne nagrody dla zawodników wręczyli płk SG Andrzej Popko - Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, insp. Dariusz Matusiak - Komendant Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie oraz kom. Janusz Kiszka - Komendant Miejski Policji w Przemyślu. Organizatorami V Mistrzostw Polski Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej były Przemyski oraz Bieszczadzki Region Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji, oraz Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG przy Bieszczadzkiem Oddziale Straży Granicznej. Turniej należy do oficjalnego kalendarza Polskiego Związku Piłki Siatkowej.